РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »марта  2013 г.
                      № 20                    х.  Красновка

Об утверждении отчета о ходе реализации долгосрочной целевой Программы «Комплексное развитие территории Красновского сельского поселения на 2011-2013 годы» и эффективности использования финансовых средств за период ее реализации
          В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения  от 25.09.2012г № 94 «О порядке принятия решения о разработке,  формировании, реализации, долгосрочных целевых программ в Красновском сельском поселении».

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить отчет о ходе реализации долгосрочной целевой Программы « Комплексное развитие территории Красновского сельского поселения на 2011-2013 годы» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 12.11.2010г № 64 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы, « Комплексное развитие территории Красновского сельского поселения на 2011-2013 годы» согласно приложению.

    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского

сельского поселения                                                                    В.К.Новицкий
Приложение к постановлению

Администрации Красновского сельского поселения

от 20 .03.2013г  №20
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
«Комплексное развитие территории Красновского сельского поселения на 2011-2013 годы»

по состоянию на «01» января 2013 года

	Наименование

мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-

пень вы-пол-нения меро-прия-тия

	наименование показателя
	Ед. измерения
	план
	факт
	откло-нение (%)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	Фед. бюд-жет
	Обл.

бюд-жет
	Мест. бюд-жет
	про-чие источ-ники
	всего
	Фед. бюд-жет
	Обл. бюд-жет
	Мест. бюд-жет
	про-чие

исто-чники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.Мероприятия по уличному (наружному) освещению территории Красновского сельского поселения
	создание эстетичного вида наружного освещения, обеспечение безопасности дорожного движения в ночное время суток, снижение криминогенной обстановки на улицах поселения

	123,3

	123,3

	123,3

	123,3

	100%

	2. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	Улучшение качества жизни населения

	4413,6

	3860,4
	553,2

	4413,6

	3860,4
	553,2

	100%

	Мероприятия по энергосбережению

	0,5

	0,5

	0,5

	0,5

	100%

	3. прочие мероприятия по благоустройству территории

	65,0

	65,0

	65,0

	65,0

	100%

	ИТОГО:

	4602,4

	3860,4
	742,0

	4602,4

	3860,4
	742,0

	100%